INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 003 – C.EX. GEOGRAFIA, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA – ÁREA DE
CONHECIMENTO: GEOGRAFIA - EDITAL Nº 108/2018 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 292/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2018, torna público a relação
dos candidatos classificados na Prova Didática, conforme abaixo:

Nº da Inscrição Nome do Candidato

01/2018GEO. LEIA DE ANDRADE

04/2018GEO.
NAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA

                Amir Limana               Lucas Cesar Frediani Sant’ana                    Lívia Lara da Cruz
                  Presidente                                 Membro                         Relatora

Original segue assinado